MCCB Fuji: MCCB Fuji BW32AAG-2P
MCCB Fuji BW32AAG-2P
?ánh giá: Ch?a có ?ánh giá
H?i v? s?n ph?m này
Nhà s?n xu?tfuji
Chi ti?t s?n ph?m
PH? KI?N THI?T B? ?I?N
 MCCB 2P FUJI
MÃ
HÀNG
MÔ T? CHI
TI?T
DÒNG ??NH
M?C
BW32
A0
MCCB 2P
32AF
2.5kA
5, 10, 15, 20,
32A
BW32
AAG-2
P
MCCB 2P
32AF
2.5kA
3, 5, 10, 15,
20, 30, 32A
BW32
SAG-2
P
MCCB 2P
32AF 5kA
3, 5, 10, 15,
20, 30, 32A
BW50
AAG-2
P
MCCB 2P
50AF
2.5kA
5, 10, 15, 20,
30, 32, 40, 50A
BW50
EAG-2
P
MCCB 2P
50AF 5kA
5, 10, 15, 20,
30, 32, 40, 50A
BW50
SAG-2
P
MCCB 2P
50AF 10kA
5, 10, 15, 20,
30, 32, 40, 50A
BW50
RAG-2
P
MCCB 2P
50AF 25kA
5, 10, 15, 20,
30, 32, 40, 50A
BW63
EAG-2
P
MCCB 2P
63AF 5kA
60, 63A
BW63
SAG-2
P
MCCB 2P
63AF 10kA
60, 63A
 BW63
RAG-2
MCCB 2P
63AF 20kA
60, 63A
                       1 / 2
MCCB Fuji: MCCB Fuji BW32AAG-2P
P
BW10
0EAG-
2P
MCCB 2P
100AF
25kA
50, 60, 63, 75,
100A
BW10
2S0
MCCB 2P
100AF
50kA
15, 20, 25, 30,
40, 50, 60, 75,
100A
BW12
5JAG-
2P
MCCB 2P
125AF
50kA
15, 20, 25, 30,
40, 50, 60, 75,
100, 125A
BW12
5SAG-
2P
MCCB 2P
125AF
85kA
15, 20, 25, 30,
40, 50, 60, 75,
100, 125A
BW12
5RAG-
2P
MCCB 2P
125AF
100kA
15, 20, 25, 30,
40, 50, 60, 75,
100, 125A
 ??I LÝ THI?T B? ?I?N CÔNG NGHI?P CHÍNH HÃNG.
Nh?n xét
Ch?a có ?ánh giá cho s?n ph?m này.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                       2 / 2